
wyż sza od tem pe ra tu ry za da nej na po krę -

tle gło wi cy ter mo sta tycz nej, wów czas

gło wi ca ter mo sta tycz na przy my ka za wór,

aż do osią gnię cia tem pe ra tu ry w punk cie

CZ zgod nej z tem pe ra tu rą za da ną na gło -

wi cy ter mo sta tycz nej. Gdy tem pe ra tu ra

czyn ni ka w punk cie CZ jest niż sza od

tem pe ra tu ry za da nej na po krę tle gło wi cy

ter mo sta tycz nej, wów czas gło wi ca ter mo -

sta tycz na otwie ra za wór, aż do osią gnię cia

tem pe ra tu ry w punk cie CZ zgod nej z

tem pe ra tu rą za da ną na gło wi cy ter mo sta -

tycz nej. Tem pe ra tu ra czyn ni ka grzew cze -

go za si la ją ce go grzej nik płasz czy zno wy

za le ży od pro por cji mie sza nia. Im więk szy

jest udział czyn ni ka grzew cze go z po wro -

tu grzej ni ka o ni skiej tem pe ra tu rze tP,

tym tem pe ra tu ra wy pad ko wa (po zmie -

sza niu czyn ni ków) jest niż sza. Za bez pie -

cze niem ukła du jest wy łącz nik ter micz ny

[4], któ re go za da niem jest wy łą cze nie

pom py obie go wej [5], gdy tem pe ra tu ra

czyn ni ka prze kro czy w punk cie ZT war -

tość za da ną na po krę tle wy łącz ni ka ter -

micz ne go. Prze kro cze nie za da nej tem pe -

ra tu ry w punk cie ZT mo że wy stą pić, np.

gdy za nie czysz cze nie z in sta la cji za blo ku -

je grzy bek za wo ru ter mo sta tycz ne go w

sta nie otwar tym lub gdy ci śnie nie w in -

sta la cji po ko na si łę do ci sku gło wi cy ter -

mo sta tycz nej. W ukła dzie za bu do wa ny

jest za wór zwrot ny [6], któ re go za da niem

jest za pew nie nie od po wied nie go kie run -

ku prze pły wu czyn ni ka w in sta la cji.

Po zo sta łe ele men ty sys te mu, tj. [7],

[8], [9], [10], [11] i [12] sta no wią ukła dy

re gu la cji tem pe ra tu ry w po szcze gól nych

po miesz cze niach, ogrze wa nych za po mo -

cą grzej ni ków płasz czy zno wych oraz za -

bez pie cze nie pom py przed „su cho bie -

giem”. W przy pad ku sys te mu z kil ko ma

grzej ni ka mi płasz czy zno wy mi ko niecz ne
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